
Pachet materiale electrice

I.D.: 102157141

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.913,57 RON - 3.913,57 RON

Descriere: Nr. crt. Cod Denumire produs UM Cant Pret/UM Valoare 1 MCCG4X6 Cablu MCCG 4x6 ml 100 x 19,20 lei/ml = 1920,00 lei 2 MYM 3x0,75 Cablu MYM 3x0,75 ml 100 x 1,81 lei/ml = 181,00lei 3 01-638 Coliere plastic 450 x 8 set 2 x 59,75 lei/set = 119,50 lei 4 ZS 19/6R Manson termocontractibil 4-22 buc 2 x 28,21 lei/buc = 56,42 lei 5 LC1D25P5 Contactor 25A buc 1 x 148,16 lei/buc = 148,16 lei 6 EMR6-AW500-D-1 Releu monitorizare faze Eaton tip EMR6AW5001B buc 1 x 630,60 lei/buc = 630,60 lei 7 RM22LG11MR Releu de nivel buc 1 x 215,79 lei/buc = 215,79 lei 8 LA9RM201 Electrozi nivel buc 3 x 148,73 lei/buc = 446,19 lei 9 FEK2
